В Администрацию
от
паспорт
адрес заявителя
контактный телефон
Заявление
Заявитель
(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,
полное наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя)
Местонахождение юридического лица (индивидуального предпринимателя, физического лица):
Телефоны: рабочий	, домашний
Свидетельство о регистрации юридического лица или предпринимателя
№	от «	»	20	г. ИНН
Адрес стационарного объекта торговли или общественного питания (с указанием типа предприятия):
Прошу Вас рассмотреть заявление о выдачи разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности
наименование объекта
(автолавка, автоприцеп, палатка, пивной шатер, лоток, тележка)
для реализации
на планируемом месте
полный адрес
площадью	кв. м; режим работы объекта
К заявлению прилагаются следующие документы:
1.
2.
3 .
4 .
5.
(Ф.И.О.)	(Подпись)	(Дата)